

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**NÃO É DOCUMENTO FISCAL – NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

SBRUZZI AMORIM & CIA LTDA CPF/CNPJ: 92.213.735/0001-11

AV BARAO DO RIO BRANCO, 825, CENTRO, Torres, RS
FONE: 51 36642317

Data: 07/12/22 Vendedor: Débora Saraiva

Cliente: 01640339000115 - PREF MUN DE DOM PEDRO DE ALCANTARA CPF/CNPJ: 01.640.339/0001-15 Fone: (51)3664-0011

Endereço: AV. CENTRAL, 89, CENTRO, Dom Pedro de Alcantara, RS - CEP: 95568000

Nº do Documento: 0000004658

Nº do Documento Fiscal: _____

Descrição	Código Barras	UN	Quant.	Preço Unit.	Preço	Desc.	TOTAL R\$
Reserv fibra 20.000L	9044791	PC	1	8.491,00	8.491,00	0,00	8.491,00
RG VS esfera Tigre 60MM 27958109 e2 --3--	7897613330456	PC	2	123,05	246,10	0,00	246,10
Curva agua Tigre (90) 60MM 22120603 e6 --6--	7897613322505	PC	4	51,68	206,72	0,00	206,72
Te agua 75MM Tigre 22200755 e2 --2--	7897613322994	PC	1	79,49	79,49	0,00	79,49
Bucha red CT Tigre 75MM x 60 --5-- (SC)	7897613322024	PC	2	25,39	50,78	0,00	50,78
Valvula Docol retencao horiz 2 30202000	7891461033675	PC	1	284,89	284,89	0,00	284,89
REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 75MM PREDIAL	7898436364604	PC	1	152,50	152,50	0,00	152,50
BOIA NIVEL 15A CABO 1;20MT BIV - MARGIRIUS	7890428026156	PC	1	38,47	38,47	0,00	38,47
Flange 60MM x 2 Tigre 22002503 e6 (SC)	7897613321751	PC	1	64,84	64,84	0,00	64,84
VASELINA LIQUIDA INDUSTRIAL 500ML VONDER	7893946083168	UN	1	25,31	25,31	0,01	25,30
PBA CANO JEI CL15 DN50DE60 TUBOZAN	9063761	MT	954,00	18,28	17.439,12	0,00	17.439,12
RESERV.POL.10000L C/TPA (SC)		PC	1	5.414,50	5.414,50	14,50	5.400,00
Flange 50MM x 1.1/2 Tigre 22002481 e6 --12-- (SC)	7897613321744	PC	1	46,36	46,36	0,00	46,36
Joelho agua (90) 50MM Tigre 22150510 (SC)	7899349110807 7897613322673	PC	3	6,56	19,68	0,00	19,68
CB-2002 SUP/INF 2M CH. BOIA UNIP.15A PA008404	7890428084040 07890428084040	PC	1	47,99	47,99	0,00	47,99
Bucha red CT Tigre 60MM x 50 22067044 e25 --25--	7897613322017	PC	1	8,53	8,53	0,00	8,53
Luva agua Tigre 50MM 22170503 (SC)	7897613322789	PC	2	5,49	10,98	0,00	10,98
Luva agua Tigre 60MM 22170600 e12 --10-- (SC)	7897613322796	PC	1	18,29	18,29	0,00	18,29
ADESIVO TIGRE PVC INCOLOR 175g --20-- (SC)	7899052589822	PC	10	22,22	222,20	0,00	222,20
CANO AGUA TIGRE 50MM 10120500 e5 --120-- (SC)	7897613300428	MT	552,00	16,37	9.036,24	0,00	9.036,24

Pagamento: A VISTA**Itens R\$: 41.903,99****Desconto itens R\$: 14,51****Total itens R\$: 41.889,48****Desconto global R\$: 7289,48****TOTAL R\$: 34600,00**

É vedada a autenticação deste documento